
2022 年 2 月 1 日 

御取引先 各位 

ユーロペーパージャパン㈱ 

 

MAXIM 製品価格改定のご案内 

 

向春の候、貴社におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

表題の件、2020 年から続く世界的な木材チップ価格の大幅な上昇と高止まり、原油・天

然ガス等のエネルギー価格高騰、人件費の上昇などの理由により、工場の生産コストが増

大しておりますため、フェリックスシェラー社は 2021 年 4 月以降、世界規模での 3 回に

わたる価格改定を実施いたしました。 

日本市場を担当する弊社といたしましてはこれまで、あらゆる手段を講じて価格の据え

置きに努めて参りましたが、これ以上は企業努力によって吸収できるものではないと判断

し、創業以来初めてとなる値上げをお願いするに至りました。 

弊社商品をご愛顧いただいております皆様に対して非常に心苦しいお願いではございま

すが、何卒事情をご理解の上、引き続き弊社商品の拡販にお力添えいただけますと幸甚で

ございます。 

なお、本来であれば直接お伺いをしてお願い申し上げるべきところではございますが、

新型コロナウイルスオミクロン株の蔓延に伴い、書面によるお願いとなりますことを心よ

りお詫び申し上げます。 

 

価格改定日：2022 年 4 月 1 日 出荷分より 

新価格：別紙価格表に記載 

Free Hand

Free Hand

Free Hand


